



## עדכון התאמות לסטודנטים במילואים ובני ובנות זוגם (שלהם ילד עד גיל 13)

(זמן הצבירה: מיום 7.10.23)

מספר ימי מילואים	התאמות המועצה להשכלה גבוהה
30-60 ימי מילואים	<p><b>פטור מ-6 מנקודות זכות אקדמיות</b></p> <p>ייתן בקורסי בחירה ובקורסים כלליים. פטור מנקודות זכות כאמור בסעיף זה יינתן לכל תקופת לימודיו לתואר. נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, התשע"ח – 2018 או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, יבואו במניין נקודות הזכות האמורות בסעיף זה.</p> <p><b>המרת ציון מספרי בציון עובר</b></p> <p>תינתן בקורס אחד בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה במהלך לימודיו לקראת התואר, בקורס לבחירתו של הסטודנט ובתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס, למעט בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי.</p> <p><b>הערכה חלופית</b></p> <p>תינתן הערכה חלופית במקום קיום בחינה מסכמת ב-2 קורסים, בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה (הקורסים בהתאם לבחירת המוסד), ובלבד שהסטודנט אינו בשנה הראשונה ללימודיו ( במידה ובשנה"ל תשפ"ד הוא בשנתו הראשונה ללימודים, יוכל לממש התאמה זו רק בתשפ"ה ) או שאינו לומד לקראת תואר ברפואה, מקצועות הבריאות או תחומי ה-Stem.</p>
61-99 ימי מילואים	<p><b>פטור מ-8 מנקודות זכות אקדמיות</b></p> <p>ייתן בקורסי בחירה ובקורסים כלליים. פטור מנקודות זכות כאמור בסעיף זה יינתן לכל תקופת לימודיו לתואר. נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, התשע"ח – 2018, או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, יבואו במניין נקודות הזכות האמורות בסעיף זה.</p> <p><b>המרת ציון מספרי בציון עובר</b></p> <p>תינתן ב-2 קורסים בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה במהלך לימודיו לקראת התואר, בקורס לבחירתו של הסטודנט, ובתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס, למעט בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי.</p> <p><b>הערכה חלופית</b></p> <p>תינתן הערכה חלופית במקום קיום בחינה מסכמת ב-3 קורסים בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה (הקורסים בהתאם לבחירת המוסד), ובלבד שהסטודנט אינו בשנה הראשונה ללימודיו (במידה ובשנה"ל תשפ"ד הוא בשנתו הראשונה ללימודים, יוכל לממש התאמה זו רק בתשפ"ה) או שאינו לומד לקראת תואר ברפואה, מקצועות הבריאות או תחומי ה-Stem.</p>
100 ימי מילואים ומעלה	<p><b>פטור מ-10 נקודות זכות אקדמיות</b></p> <p>ייתן בקורסי בחירה ובקורסים כלליים. פטור מנקודות זכות כאמור בסעיף זה יינתן לכל תקופת לימודיו לתואר. נקודות זכות אשר מחויב מוסד להעניק לפי חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, התשע"ח – 2018 או נקודות זכות שכבר ניתנו לסטודנט עקב מלחמת חרבות ברזל, יבואו במניין נקודות הזכות האמורות בסעיף זה ואולם, סטודנט הלומד לקראת תואר ברפואה, מקצועות הבריאות, ההנדסה ומקצועות אשר חלה עליהם חובת רישוי מקצועי, למעט הוראה, יהיה זכאי לפטור מ-8 נקודות זכות כאמור.</p> <p><b>המרת ציון מספרי בציון עובר</b></p> <p>תינתן ב-3 קורסים בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה במהלך לימודיו לקראת התואר, בקורס לבחירתו של הסטודנט ובתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס, למעט בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי.</p> <p><b>הערכה חלופית</b></p> <p>תינתן הערכה חלופית במקום בחינה מסכמת ב-4 קורסים, בשנה"ל תשפ"ד-תשפ"ה (הקורסים שהינם בהתאם לבחירת המוסד), ובלבד שהסטודנט אינו בשנה הראשונה ללימודיו (במידה ובשנה"ל תשפ"ד, הוא בשנתו הראשונה ללימודים יוכל לממש התאמה זו רק בתשפ"ה) או שאינו לומד לקראת תואר ברפואה, מקצועות הבריאות או תחומי ה-Stem.</p>

### אופן הגשת הבקשה :

דרך "המידע האישי" < אפשרויות נוספות > בקשות וערעורים < אפשרויות הגשה > דיקאן הסטודנטים < רכזת מילואים.